津滨审批二室准〔2020〕103号

项目编号2019-120116-33-03-458788
关于天津中集集装箱有限公司焊接烟尘治理项目环境影响报告表的批复
天津中集集装箱有限公司：

你公司《天津中集集装箱有限公司焊接烟尘治理项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）收悉。经研究，现批复如下：

一、你公司拟投资460万元人民币，在滨海新区天津港集装箱物流中心跃进路5099号现有厂区实施焊接烟尘治理项目（以下简称“该项目”）。该项目对现有焊接车间52个焊接工位产生的焊接烟尘进行收集；环保投资约460万元人民币。该项目预计于2020年5月竣工投产。
2020年3月11日至3月24日，该项目受理情况进行公示；4月8日至4月14日，该项目拟批复情况进行公示；根据公示期间公众反馈意见、环评报告结论，在严格落实环评报告所提出的各项污染防治措施、确保各类污染物稳定达标的前提下，同意该项目建设。

二、项目运行过程中，你公司应重点做好以下工作：

1、焊接工序采用“固定式集气罩+软帘”的形式收集，收集后经过滤网除尘器处理，最终通过18根15.5米高排气筒达标排放；

2、对主要噪声源要合理布局，并采取隔声、降噪、减振等措施，使噪声满足排放限值的要求。

3、做好各类固体废物的收集、贮存、运输和处置，做到资源化、减量化、无害化。集尘灰交由环卫部门清运。

三、若建设项目的性质、规模、地点、生产工艺或防治污染的措施发生重大变动，要重新报批建设项目的环境影响评价文件。

四、你公司在项目建设中要严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的“三同时”管理制度。项目开始试使用后按规定程序进行环境保护验收。

五、该项目要执行以下环境标准：

1、《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级；

2、《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类；

3、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级；

4、《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类；

5、《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）。

此复
2020年4月15日

	主题词：
	环境影响 报告表 批复

	抄送：
	天津市滨海新区生态环境局

	滨海新区行政审批局
	2020年4月15日印发

1

1